
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KAŠTON? G., PAGIRI? K.,
VILNIAUS R. SAV., 60.55 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

139 500 €  (2 303.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.55 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 139 500 € (2 303.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2007

Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Balkonas, Buitinė technika, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Kodinė laiptinės spyna,
Skalbimo mašina, Skalbimo mašina, Su baldais, Su baldais, Vonia, Vonia, Šarvuotos durys, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Langai su stiklo paketais, Rūsys, Rūsys, Šaldytuvas, Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS JAUKUS IR ŠVIESUS 2 K. BUTAS
Butas yra šiuolaikiškai įrengtas. Labai rami ir strategiška vieta. Pagiriai – tai kvartalas visai šalia sostinės, su visais
didmiesčio teikiamais privalumais. Butas – jaukus, šviesus bei erdvus. Čia rasite viską, ko reikia patogiam
gyvenimui – erdvioje svetainėje yra dvi ištraukiamos lovos-transformeriai, sofa, poilsio zona; virtuvėje
pusryčiaudami pro didelį kampinį langą galėsite grožėtis aplinkos žaluma.
Butas parduodamas su baldais bei buitine technika, tad įsikelti gyventi galėsite iš karto.

BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: Pagirių k., Kaštonų g. 27;
• Namo tipas: mūrinis;



• Statybos metai: 2007;
• Aukštas: 5 iš 5 ;
• Kambarių sk.: 2;
• Bendras plotas: 60,55 m²;
• Šildymas: autonominis dujinis;
• Paskirtis: gyvenamoji butų;
• Yra rūsys.

ĮRENGIMAS
• Grindys: laminatas, plytelės;
• Sienos: tapetai;
• Langai: plastikiniai stiklo paketų, su roletais;
• Įstiklintas balkonas;
• Lubos: dažytos;
• Didelė sieninė spinta miegamajame; dvi sieninės spintos koridoriuje;
• Svetainėje - dvi ištraukiamos lovos-transformeriai.

BUTO IŠPLANAVIMAS
• Virtuvė ir koridorius – 20,40 m²;
• Kambarys – 18,38 m²;
• Kambarys – 12,98 m²;
• Balkonas – 4,52 m²;
• Vonia ir WC kartu – 4,27 m²;
• Yra rūsys.

KITA INFORMACIJA
• Butas parduodamas su baldais bei buitine technika;
• Kodinė laiptinės spyna su domofonu;
• Tvarkinga laiptinė bei draugiška kaimynystė;
• Butas tarp kaimyninių butų, tad labai šiltas ir maži mokesčiai už šildymą (individualus dujinis katilas).

PRIVALUMAI
• Puikus išplanavimas;
• Šiuolaikiškas ir kokybiškas įrengimas;
• Neseniai pakeisti virtuvės baldai;
• Geras susisiekimas;
• 2007 m. statyba;
• Maži komunaliniai mokesčiai;
• Butas parduodams su visais baldais bei buitine technika;
• Labai gerai išvystyta infrastruktūra – šalia parduotuvės, mokykla, vaikų darželis;
• Uždara parkavimo aikštelė su šlagbaumu.



ATSTUMAI
• IKI - 1 km, MAXIMA -1,1 km
• Pagirių „Pelėdžiuko” lopšelis – darželis 0,3 km
• Pagirių Gimnazija - 0,8 km
• Viešojo transporto stotelė - 0,8 km
• 16 km iki Vilniaus senamiesčio

Puikus pasirinkimas, tiek gyvenimui, tiek investicijai!
Dėl apžiūros ar papildomos informacijos susisiekite:
tel. +37065047799 Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje
www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065047799
Susisiekti el.paštu: audrone.kirdiene@capital.lt






